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LOVI Smoczek silikonowy dynamiczny JUNGLE VIBES dla
chłopca 6-18 m 2 sztuki 22/903
 

Cena: 28,09 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent CANPOL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNie zaburza odruchu ssania,zapobiega odruchowi zagryzania smoczka,zapewnia swobodne oddychanie i połykanie śliny,nie
zaburza prawidłowego rozwoju mowy i zgryzu pod warunkiem przestrzegania zaleceń ortodontycznych i
neurologopedycznych.Poszukujesz smoczka uspokajającego, który nie będzie kolidować z karmieniem piersią? Lubisz akcesoria dla
maluchów wyróżniające się przyciągającymi wzrok wzorami i nieoczywistymi połączeniami kolorów? Poznaj smoczek silikonowy
dynamiczny LOVI 6-18 m 2 szt. Jungle Vibes Boy! Ponieważ promowanie długiego karmienia piersią to ważna część misji marki LOVI,
smoczek dynamiczny 6-18 m Jungle Vibes Boy nie zaburza naturalnego odruchu ssania oraz rozwoju mowy i zgryzu (pod warunkiem
przestrzegania zaleceń ortodontycznych i neurologopedycznych). Aby osiągnąć ten efekt, wyposażyliśmy smoczek dynamiczny LOVI
6-18 m Jungle Vibes Boy w dynamiczną gumkę wykonaną z niejednorodnej warstwy silikonu, która pracuje (wydłuża się i kurczy)
zgodnie z rytmem ssania dziecka. Kształt gumki wzorowany jest na kształcie brodawki sutkowej. Do wykonania gumki użyliśmy
najwyższej jakości silikonu - materiału całkowicie bezpiecznego dla dziecka, niepowodującego alergii oraz neutralnego smakowo i
zapachowo. Tarczka smoczka ma kształt, który pozwala dziecku na swobodne na oddychanie przez nos. Otwory w tarczce umożliwiają
cyrkulację powietrza, co chroni delikatną skórę przed podrażnieniami. Bezpieczeństwo najmłodszych jest naszym priorytetem, więc
smoczek LOVI dynamiczny 6-18 m Jungle Vibes Boy nie zawiera BPA. Tak jak inne smoczki uspokajające marki LOVI, smoczek
dynamiczny 6-18 m Jungle Vibes Boy został przebadany przez lekarzy.
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